
UCHWAŁA NR XXXIII/274/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. z 2022 roku 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 
poz.1634 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej 
w Pyzdrach: Nr XXVIII/141/2022 z dnia 25 lutego 2022 r., Nr XXIX/252/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Nr 
XXXI/258/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r.  i Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr X/2022 Burmistrza Pyzdr 
z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr XIII/2022 z dnia 22 lutego 2022 r., Nr XIV/2022 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr 
XXI/2022 z dnia 18 marca 2022 r., Nr XXIII/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr XXVI/2022 z dnia 22 kwietnia 
2022 r., Nr XXVII/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r., Nr XXVIII/2022 z dnia 11 maja 2022 r., Nr XXIX/2022 
z dnia 10 czerwca 2022 r., Nr XXX/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., Nr XXXI/2022 z dnia 29 lipca 2022 r., Nr 
XXXV/2022 z dnia 12 sierpnia 2022 r., Nr XLI/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r. Wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022  kwotę dochodów w wysokości 
39.365.971,59 zł zwiększa się o kwotę 3.276.457,92 zł do kwoty 42.642.429,51 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.153.218,41 zł do kwoty 35.474.948,02 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 123.239,51 zł do kwoty 7.167.481,49 zł.  

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 kwotę wydatków w wysokości 
44.350.841,47 zł zwiększa się o kwotę 3.504.644,94 zł do kwoty 47.855.486,41 zł w tym:    

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.471.830,28 zł do kwoty 36.101.016,90 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 32.814,66 zł do kwoty 11.754.469,51 zł, zgodnie  z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów budżetowych o kwotę 3.276.457,92 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.200,00 
 01095  Pozostała działalność 1.200,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.200,00 

630   Turystyka 92.000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 92.000,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

92.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7.900,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.700,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 1.800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A71312-88E2-4690-96C9-384C0D127C2B. Podpisany Strona 1



wieczystego nieruchomości 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
5.400,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 
750   Administracja publiczna 64.400,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64.400,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 64.400,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

78.658,16 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

16.608,16 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych 

16.608,16 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

62.050,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym  

45.150,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

16.900,00 

758   Różne rozliczenia 239.336,22 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
149.991,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 149.991,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 89.345,22 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin ( 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

58.105,71 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

31.239,51 

801   Oświata i wychowanie 19.913,54 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 19.913,54 
  0830 Wpływy z usług 19.913,54 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
2.731.050,00 

 85395  Pozostałą działalność 2.731.050,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

2.731.050,00 

926   Kultura fizyczna 42.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A71312-88E2-4690-96C9-384C0D127C2B. Podpisany Strona 2



 92601  Obiekty sportowe 42.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2.000,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

40.000,00 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków budżetowych o kwotę 3.504.644,94 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

010   Rolnictwo i łowiectwo 60.495,41 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 60.495,41 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 44.201,41 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16.294,00 
600   Transport i łączność 58.105,71 
 60016  Drogi publiczne gminne 58.105,71 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 58.105,71 
630   Turystyka 92.000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 92.000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 92.000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa  130.756,93 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130.756,93 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 130.756,93 
801   Oświata i wychowanie 160.607,74 
 80101  Szkoły podstawowe 149.991,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 149.991,00 
 80104  Przedszkola 2.571,90 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 2.571,90 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

8.044,84 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 8.044,84 
851   Ochrona zdrowia 62.050,00 
 85153  Zwalczacie narkomanii 16.900,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16.900,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45.150,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45.150,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
2.731.050,00 

 85395  Pozostała działalność 2.731.050,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27.000,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.676.429,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27.621,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9.296,80 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9.296,80 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 9.296,80 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 116.238,16 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 99.630,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 99.630,00 
 90095  Pozostała działalność 16.608,16 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16.608,16 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44.044,19 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A71312-88E2-4690-96C9-384C0D127C2B. Podpisany Strona 3



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44.044,19 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 44.044,19 
926   Kultura fizyczna 40.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 40.000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40.000,00 

5. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się przeniesień 
między działami, rozdziałami i paragrafami dochodów: 

Dział    Rozdz. Paragraf Zmniejszyć  Zwiększyć 
010 01043 6090 475.000,00 - 

  6370 - 475.000,00 
801 80101 6090 1.800.000,00 - 

  6370 - 1.800.000,00 
900 90005 0690 - 1.900,00 

  2460 1.900,00 - 
  6090 1.800.000,00 - 
  6370 - 1.800.000,00 

RAZEM   4.076.900,00 4.076.900,00 

6. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się przeniesień 
między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
010 01043 1600 - 313.890,00 

 01044 1100 30.000,00 - 
  1600 - 124.910,00 

600 60016 1100 - 3.435,60 
630 63003 1600 36.000,00 - 
710 71004 1100 50.000,00 - 
754 75412 1100 - 35.000,00 

  1200 29.100,00 - 
  1610 - 29.100,00 

757 75702 1810 - 45.000,00 
758 75818 1100 - 50.000,00 
854 85415 1300 23.000,00 - 
900 90004 1100 1.000,00 - 

 90015 1100 140,00 - 
  1600 - 2.813,74 
 90095 1100 - 37.627,41 
  1600 885,57 - 

921 92109 1100 2.060,74 - 
  1200 - 140.660,81 
 92195 1100 1.313,74 - 
  1600 605.852,65 - 

926 92601 1600 3.084,86 - 
RAZEM   782.437,56 782.437,56 

7. W paragrafie 2 ust, 2 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się  kwota wydatków 
na realizacje zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
o kwotę 2.571,90 zł do kwoty 103.771,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A71312-88E2-4690-96C9-384C0D127C2B. Podpisany Strona 4



8. W paragrafie 3 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się  kwota deficytu budżetu 
o kwotę 228.187,02 zł do kwoty 5.213.056,90 zł i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym i przychodami jednostki samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

9. W paragrafie 4 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się łączna kwota planowanych 
przychodów budżetu o kwotę  228.187,02 zł do kwoty 6.679.104,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

10. W paragrafie 7 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik Nr 10 do 
Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.  

11. W paragrafie 7 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik Nr 10 do 
Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.  

12. W paragrafie 8 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się kwota przychodów i kosztów 
samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody zwiększa się o kwotę 167.000,00 zł do kwoty 2.719.100,00 zł, 

2) koszty zwiększa się o kwotę 167.000,00 zł do kwoty 2.719.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały.  

13. W paragrafie 12 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się kwota dochodów z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 16.900,00 zł do kwoty 146.900,00 zł i 
przeznacza się ją na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 100.000,00 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 46.900,00 zł.Wpływy z części opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym zwiększa się o kwotę 45.150,00 zł do 
kwoty 58.150,00 zł i przeznacza się ją na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu w kwocie 58.150,00 zł. 

14. W paragrafie 15 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się kwota rezerwy 
ogólnej o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 160.400,00 zł. 

15. W paragrafie 16 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik Nr 16 do Uchwały 
Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.  

16. W paragrafie 17 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik Nr 17 do Uchwały 
Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach 
i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A71312-88E2-4690-96C9-384C0D127C2B. Podpisany Strona 5



§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pyzdrach 

 
 

Justyna Sosnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A71312-88E2-4690-96C9-384C0D127C2B. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/274/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach
Plan wydatków majątkowych na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 455 094,00639 360,00 1 094 454,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 313 890,00 860 750,00546 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 186 110,00 313 890,00

Modernizacaj stacji uzdatniania wody w m. Wrąbczynek 500 000,00 - 500 000,00 0,00
Zakup i montaż stacji fotowoltaicznych przy stacjach uzdatniania wody i 
oczyszczalni ścieków w gm. Pyzdry 0,00 313 890,00 313 890,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 500 000,00 500 000,00

Modernizacaj stacji uzdatniania wody w m. Wrąbczynek 0,00 500 000,00 500 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 141 204,00 233 704,0092 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 141 204,00 193 704,00
Zakup i montaż stacji fotowoltaicznych przy stacjach uzdatniania wody i 
oczyszczalni ścieków w gm. Pyzdry 0,00 141 204,00 141 204,00

630 Turystyka 56 000,00100 000,00 156 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 56 000,00 156 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 56 000,00 156 000,00

Budowa punktu obsługi turystycznej dla kamperów
 

100 000,00 56 000,00 156 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 100,00500 000,00 529 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 29 100,00 529 100,00500 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
500 000,00 29 100,00 529 100,00

Zakup i dostawa cieżkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem 
napędowym 4x4 dla OSP w Pyzdrach 500 000,00 29 100,00 529 100,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 000 000,00 2 000 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 000 000,002 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 - 2 000 000,00 0,00

Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w m. Pyzdry 2 000 000,00 - 2 000 000,00 0,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w m. Pyzdry 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 101 558,172 181 691,49 2 283 249,66

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A71312-88E2-4690-96C9-384C0D127C2B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 99 630,00 99 630,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 99 630,00 99 630,00
Zakup i montaż stacji fotowoltaicznych przy stacjach uzdatniania wody i 
oczyszczalni ścieków w gm. Pyzdry 0,00 99 630,00 99 630,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 000 000,002 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 - 2 000 000,00 0,00

Gazyfikacja gminy Pyzdry 2 000 000,00 - 2 000 000,00 0,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

Gazyfikacja gminy Pyzdry 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 813,74 82 239,9979 426,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 426,25 2 813,74 82 239,99

Budowa lamp solarnych w sołectwie Lisewo 14 000,00 1 800,00 15 800,00

Budowa lampy oświetlenia ulicznego w m. Ciemierów Kolonia 2 000,00 - 350,00 1 650,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Tarnowa 15 566,26 - 636,26 14 930,00
Wymaina lamp oświetlenia ulicznego na energooszczędnie oświetlenie 
LED na terenie sołectwa Kruszyny 0,00 2 000,00 2 000,00

90095 Pozostała działalność - 885,57 101 379,67102 265,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 265,24 - 885,57 101 379,67

Budowa altany w m. Rataje 21 284,74 - 885,57 20 399,17

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 605 852,655 713 000,00 5 107 147,35

92195 Pozostała działalność - 605 852,65 5 107 147,355 713 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 713 000,00 - 605 852,65 5 107 147,35

Przebudowa centrum Pyzdr 5 713 000,00 - 605 852,65 5 107 147,35

926 Kultura fizyczna - 3 084,8626 454,86 23 370,00

92601 Obiekty sportowe - 3 084,86 23 370,0026 454,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 454,86 - 3 084,86 13 370,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Ciemierów 8 284,86 - 3 084,86 5 200,00

11 721 654,85 11 754 469,5132 814,66Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A71312-88E2-4690-96C9-384C0D127C2B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXIII/274/2022 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 22 września 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały  

budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na 

rok 2022 

 

 

Plan wydatków  
związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
 
 

Dział Rozdział Paragraf  Kwota 

801 80104 2310 71.771,90 

900 90013 2310 32.000,00 

RAZEM: 103.771,90 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A71312-88E2-4690-96C9-384C0D127C2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/274/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach
Plan przychodów na 2022 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

3 571 701,41 174 958,34 3 746 659,75

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 749 081,00 53 228,68 802 309,68

Razem: 6679104,6900Razem: 6450917,6700 Razem: 228187,0200

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A71312-88E2-4690-96C9-384C0D127C2B. Podpisany Strona 1



1 
 

                 Załącznik nr 4 

                                                                                   do Uchwały Nr XXXIII/274/2022

                                                       Rady Miejskiej w Pyzdrach                  

                                                   z dnia 22 września 2022 roku  

                                                                w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

                                                       Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 

 

Plan 

dotacji dla jednostek  

spoza sektora finansów publicznych 

  na 2022 rok 
 

 

Lp. 

 

Nazwa zadania 

 

Dział 

 

Rozdział 

  

§ 

            

 

Kwota 

DOTACJE CELOWE 775.328,45 

 

1. 

 

Odnowa i konserwacja rowów melioracyjnych 

 

 

010 

 

01008 

 

 

2830 

 

3.000,00 

 

2. 

 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

 

010 

 

01044 

 

6230 

 

40.000,00 

 

3. 

 

Ochrona przeciwpożarowa 

 

754 

754 

 

75412 

75412 

 

2820 

6230 

 

900,00 

529.100,00 

 

4. 

 

Organizacja dodatkowych zajęć 

specjalistycznych z zakresu pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej dla uczniów 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Pietrzykowie  

 

801 

 

80101 

 

2820 

 

2.752,00 

 

5. 

 

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i 

materiałów ćwiczeniowych dla uczniów 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Pietrzykowie 

 

801 

 

80153 

 

2820 

 

7.776,45 

 

6. 

 

Krajoznawstwo i organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży 

 

 

854 

 

85412 

 

  2360                   

 

 

16.000,00 

 

7. 

 

Organizacja opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 

 

 

855 

 

 

85516 

 

2830 

 

46.800,00 

 

8. 

 

Prace konserwatorsko-restauratorskie w nawie i 

kruchcie bocznej – północnej, w kościele 

parafialnym p.w. Narodzenia NMP w Pyzdrach, 

ul. Farna 1  

 

921 

 

92120 

 

 

2720 

 

50.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A71312-88E2-4690-96C9-384C0D127C2B. Podpisany Strona 1



2 
 

 

 

9. 

 

Podtrzymywanie tradycji narodowej i 

pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturalnej 

 

921 

 

92195 

 

2360 

 

5.500,00 

 

10. 

 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

 

 

926 

 

92605 

 

2360 

 

   73.500,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 3.304.372,64 

 

1. 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Pietrzykowie 

 

801 

 

854 

80101 

80150 

85404 

2540 

2540 

2540 

876.771,00 

73.244,84 

1.917,88 

 

2. 

Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola w 

Pietrzykowie 

 

801 

 

 

80104 

 

2540 

 

403.500,00 

 

3. 

Prowadzenie Publicznego Przedszkola w 

Pyzdrach przez osobę fizyczną 

 

801 

 

854 

 

80104 

80149 

85404 

 

2590 

2590 

2590 

 

1.702.160,00 

206.200,00 

40.578,92 

 

RAZEM: 

 

 

4.079.701,09 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A71312-88E2-4690-96C9-384C0D127C2B. Podpisany Strona 2



1 
 

                    Załącznik nr 5                                                                        

                 do Uchwały Nr XXXIII/274/2022

                                                         Rady Miejskiej w Pyzdrach                  

                                                   z dnia 22 września 2022 roku  

                                                       w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

                                                                              Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 

Plan 

   dotacji dla jednostek  

sektora finansów publicznych 

  na 2022 rok 

 
 

Lp. 

 

Nazwa jednostki 

 

Dział 

 

Rozdział 

  

§ 

            

 

Kwota 

DOTACJE CELOWE 150.631,90 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej, 

Mieszkaniowe i Usług Wodno-

Kanalizacyjnych w Pyzdrach 

010 01043 6210 46.860,00 

  

2. 

 

Gmina Kołaczkowo 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

39.771,90 

 

3. 

 

Gmina Zagórów 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

32.000,00 

 

4. 

 

Miasto Gniezno 

 

900 

 

90013 

 

2310 

 

32.000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 1.229.705,00 

 

1. 

 

Centrum Kultury, Sportu i 

Promocji  

 

921 

 

92109 

 

2480 

 

 

674.705,00 

 

 

2. 

 

Miejsko - Gminna Biblioteka w 

Pyzdrach 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

215.000,00 

 

3. 

 

Muzeum Regionalne Ziemi 

Pyzdrskiej 

 

921 

 

92118 

 

2480 

 

340.000,00 

RAZEM 1.380.336,90 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A71312-88E2-4690-96C9-384C0D127C2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/274/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach
Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Usług Wodno-Kanalizacyjnych

Stan środków obrotowych na początek roku 214 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 214 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 214 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 214 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 214 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 214 000,00

Przychody 2 719 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 719 100,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 719 100,00

Koszty 2 719 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 719 100,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 719 100,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A71312-88E2-4690-96C9-384C0D127C2B. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2022

Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 rok

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXXIII/274/2022
z dnia 2022-09-22

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo BIAŁOBRZEG 606,40606,4014 013,18 14 013,18
FS
BIAŁOB
RZEG

Transport i łączność 606,40600 606,4012 700,00 12 700,00

Drogi publiczne gminne 606,4060016 606,4012 700,00 12 700,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 606,40606,4012 700,00 12 700,00

Sołectwo CIEMIERÓW 3 939,263 939,2618 284,86 18 284,86
FS
CIEMIE
RÓW

Transport i łączność 854,40600 0,00854,40 0,00

Drogi publiczne gminne 854,4060016 0,00854,40 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 854,400,00854,40 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 3 939,260,00 3 939,26

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 3 939,260,00 3 939,26

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,003 939,260,00 3 939,26

Kultura fizyczna 3 084,86926 0,008 284,86 5 200,00

Obiekty sportowe 3 084,8692601 0,008 284,86 5 200,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 

G170 3 084,860,008 284,86 5 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A71312-88E2-4690-96C9-384C0D127C2B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo CIEMIERÓW KOLONIA 350,00350,0019 795,57 19 795,57
FS
CIEMIE
RÓW K.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350,00900 350,0010 795,57 10 795,57

Oświetlenie ulic, placów i dróg 350,0090015 0,002 000,00 1 650,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 

G170 350,000,002 000,00 1 650,00

Pozostała działalność 0,0090095 350,008 000,00 8 350,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,00350,000,00 350,00

Sołectwo KRUSZYNY 8 000,008 000,0019 951,86 19 951,86
FS
KRUSZ
YNY

Transport i łączność 0,00600 6 000,005 951,86 11 951,86

Drogi publiczne gminne 0,0060016 6 000,005 951,86 11 951,86

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,006 000,005 951,86 11 951,86

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 2 000,006 000,00 8 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 2 000,006 000,00 8 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 

G170 0,002 000,006 000,00 8 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00921 0,008 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,0092109 0,006 000,00 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 6 000,000,006 000,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,0092195 0,002 000,00 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 2 000,000,002 000,00 0,00

Sołectwo LISEWO 1 850,001 850,0034 590,16 34 590,16
FS
LISEWO

Transport i łączność 1 710,00600 0,005 000,00 3 290,00

Drogi publiczne gminne 1 710,0060016 0,005 000,00 3 290,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A71312-88E2-4690-96C9-384C0D127C2B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 1 710,000,005 000,00 3 290,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140,00900 1 800,0022 244,49 23 904,49

Oświetlenie ulic, placów i dróg 140,0090015 1 800,0022 000,00 23 660,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 140,000,008 000,00 7 860,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 

G170 0,001 800,0014 000,00 15 800,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 50,007 345,67 7 395,67

Pozostała działalność 0,0092195 50,007 000,00 7 050,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,0050,007 000,00 7 050,00

Sołectwo RATAJE 1 885,571 885,5728 234,74 28 234,74
FS
RATAJE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 885,57900 1 885,5722 734,74 22 734,74

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,0090004 0,001 000,00 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 1 000,000,001 000,00 0,00

Pozostała działalność 885,5790095 1 885,5721 734,74 22 734,74

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,001 885,57450,00 2 335,57

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 

G170 885,570,0021 284,74 20 399,17

Sołectwo TARNOWA 636,26636,2619 066,26 19 066,26
FS
TARNO
WA

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 636,26900 0,0016 066,26 15 430,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 636,2690015 0,0015 566,26 14 930,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 

G170 636,260,0015 566,26 14 930,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 636,263 000,00 3 636,26

Pozostała działalność 0,0092195 636,261 000,00 1 636,26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A71312-88E2-4690-96C9-384C0D127C2B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,00636,261 000,00 1 636,26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A71312-88E2-4690-96C9-384C0D127C2B. Podpisany Strona 4



1 
 

             Załącznik nr 8 

                                                                                   do Uchwały Nr XXXIII/274/2022                                         

                                                                  Rady Miejskiej w Pyzdrach                  

                                                     z dnia 22 września  2022 roku  

                                                                          w sprawie zmiany uchwały  

      budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry  

                na rok 2022 

 

Plan 

dochodów i wydatków  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

oraz z Rządowego Funduszu Polski Ład 

 
 

DOCHODY MAJĄTKOWE RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD 4.075.000,00 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ WARTOŚĆ 

010 01043 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

475.000,00 

801 80101 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1.800.000,00 

900 90005 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1.800.000,00 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD 4.075.000,00 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN PO ZMIANIE 

010 01043 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 

Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

m. Wrąbczynek  

475.000,00 

801 80101 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 

Termomodernizacja budynku szkoły 

podstawowej w m. Pyzdry 

1.800.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A71312-88E2-4690-96C9-384C0D127C2B. Podpisany Strona 1



2 
 

900 90005 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 

Gazyfikacja gminy Pyzdry 

1.800.000,00 

 

DOCHODY BIEŻĄCE FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 2.731.050,00 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ WARTOŚĆ 

853 85395 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

2.731.050,00 

 

WYDATKI BIEŻĄCE FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 2.911.806,93 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN PO ZMIANIE 

700 70005 1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych – Remont w budynku 

gminnym – Ośrodek Zdrowia  

180.756,93 

853 85395 1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych – dodatek węglowy  

27.000,00 

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 

dodatek węglowy 

2.676.429,00 

1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane- dodatek węglowy 

27.621,00 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

3.425.000,00 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN PO ZMIANIE 

921 92195 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 

Przebudowa centrum Pyzdr 

3.425.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A71312-88E2-4690-96C9-384C0D127C2B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Na podstawie Umowy Nr 7/DS/JST/T/2022 zawartej w dniu 4 sierpnia 2022 roku pomiędzy 
Województwem Wielkopolskim a Gminą Pyzdry dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 
630 rozdz. 63003 par. 6300 o kwotę 92.000,00 zł oraz plan wydatków w dz. 630 rozdz. 63003 gr. 
par. 1600 o kwotę 92.000,00 zł. Ww. umowa dotyczy udzielenia dotacji celowej z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn. "Budowa punktu obsługi turystycznej dla kamperów".  
2.  Na postawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr IR-VIII.3113.17.2022.8 zwiększa się plan 
dochodów w dz. 756 rozdz. 75616 par. 2680 o kwotę 16.608,16 zł i plan wydatków w dz. 900 
rozdz. 90095 gr. par. 1100 o kwotę 16.608,16 zł. Ww. kwota stanowi rekompensatę z tytułu 
dochodów utraconych przez Gminę w 2018 roku w związku ze zmianą zakresu opodatkowania 
elektrowni wiatrowych.  
3. Na podstawie pism od Ministra Finansów Nr ST3.4750.17.2022.1.g, ST3.470.19.2022.g i 
ST3.4750.21.2022.g dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 758 rozdz. 75801 o kwotę 
149.991,00 zł i planu wydatków w dz.801 rozdz. 80101 gr.par. 1400 o kwotę 149.991,00 zł. 
4. Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.305.2022.6 dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów w dz. 758 rozdz. 75814 par. 2030 o kwotę 58.105,71 zł i par. 6330 o 
kwotę 31.239,51 zł i planu wydatków w dz. 600 rozdz. 60016 gr.par. 1100 o kwotę 58.105,71 zł i 
w dz. 900 rozdz. 90001 gr.par. 1600 o kwotę 31.239,51 zł. 
5. Na podstawie Umowy Nr 8/DS/JST/SNM/R/2022 zawartej między Województwem 
Wielkopolskim a Gmina Pyzdry dokonuje się zwiększenia planu dochodów  w dz. 926 rozdz. 
92601 par. 2710 o kwotę 40.000,00 zł i planu wydatków w dz. 926 rozdz. 92601 gr.par. 100 o 
kwotę 40.000,00 zł. Ww. umowa dotyczy udzielenia dotacji celowej z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. "Remont szatni przy strzelnicy w Pyzdrach".  
6.W dniu 21.09.2022 rok na rachunek bankowy Gminy i Miasta Pyzdry wpłynęły środki pieniężne 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego. W związku z 
powyższym dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 853 rozdz. 85395 par. 2180 o kwotę 
2.731.050,00 zł i plan wydatków w dz. 853 rozdz. 85395 gr.par. 1100 o kwotę 27.000,00 zł, gr.par. 
1300 o kwotę 2.676.429,00 zł i gr.par. 1400 o kwotę 27.621,00 zł.  
7. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się zwiększenia planu dochodów: w dz. 010 rozdz. 
01095 par. 0750 o kwotę 1.200,00 zł, w dz. 700 rozdz. 70005 par. 0550 o kwotę 1.800,00 zł, par. 
0920 o kwotę 500,00 zł i par. 0950 o kwotę 5.400,00 zł, w dz. 700 rozdz. 70007 par. 0920 o kwotę 
200,00 zł, w dz. 750 rozdz. 75023 par. 0940 o kwotę 64.400,00 zł, w dz. 756 rozdz. 75618 par. 
0270 o kwotę 45.150,00 zł i w par. 0480 o kwotę 16.900,00 zł, w dz. 926 rozdz. 92601 par. 0690 o 
kwotę 2.000,00 zł. W związku z powyższym dokonuje się również zwiększenia planu wydatków w 
dz.010 rozdz. 01044 gr.par. 1100 o kwotę 44.201,41 zł i gr.par. 1600 o kwotę 16.294,00 zł, w dz. 
700 rozdz. 70005 gr.par. 1100 o kwotę 130.756,93 zł, w dz. 851 rozdz. 85153 gr.par. 1100 o kwotę 
16.900,00 zł , w dz. 851 rozdz. 85154 gr.par. 1100 o kwotę 45.150,00 zł, w dz. 900 rozdz. 90001 
gr.par. 1600 o kwotę 68.380,49 zł, w dz. 921 rozdz. 92109 gr.par. 1200 o kwotę 44.044,19 zł. 
8. Na podstawie zmian w rozporządzeniu w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, w 
zakresie dodania nowych paragrafów związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, dokonuje się 
przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami dochodów na kwotę 4.076.900,00 zł. 
9. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu w 
paragrafach: 905 - przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 
174.958,34 zł i  950-Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 
53.228,68 zł. 
10. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami          i 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A71312-88E2-4690-96C9-384C0D127C2B. Podpisany Strona 1



grupami paragrafów wydatków na kwotę 782.437,46 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A71312-88E2-4690-96C9-384C0D127C2B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Plan wydatków majątkowych na 2022 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków związanych z realizacja zadań realizowanych w drodze porozumień miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
	Zalacznik 3 Plan przychodów na 2022 rok
	Zalacznik 4 Plan dotacji da jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2022 rok
	Zalacznik 5 Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 2022 rok
	Zalacznik 6 Plan przychodów i kosztów samorzadowego zakładu budżetowego
	Zalacznik 7 Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 rok
	Zalacznik 8 Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz z Rządowego Funduszu Polski Ład
	Uzasadnienie



